Oggetto della procedura è l’affidamento in concessione del patrimonio immobiliare comunale denominato 
“Dosso dei Larici" con la finalità di fornire i servizi minimi indicati nell’art. 2 del Capitolato Speciale, secondo 
le modalità ivi descritte. 

ART. 3 - IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA 
L’importo complessivo a base d’asta è stabilito in euro 5.400,00 (cinquemilaquattrocento/00), quale canone 
annuo, soggetto a offerte a rialzo di euro 50,00 (cinquanta/00) e multipli. 
L’ente concedente, al fine di agevolare l’avviamento dell’attività, intende inoltre riconoscere uno sconto del 
50% sul canone annuale per i primi due anni di concessione, subordinato all’effettiva esecuzione, da parte